
 

„Sonic“ elektrinis dantų

šepetėlis – bandomasis

FlexCare Platinum

 
3 režimų, 3 intensyvumų

2 šepetėlių galvutės

Su spaudimo jutikliu

UV šepet. galvutės dezinf.

priemonė

 

HX9142/32

Technikos skiriasi, o jų rezultatai nesiskirs
Mūsų pirmasis šepetėlis su technologija „Adaptive Cleaning“

Mūsų technologija „Adaptive Cleaning“ išsiskiria dviem pagrindiniais elementais –

pažangia šepetėlio galvute „AdaptiveClean“ ir intuityviu spaudimo jutikliu. Abi

funkcijos padės jūsų pacientams valyti dantis išmaniau, o ne stipriau.

Proven to improve oral health

„Quadpacer"

„Smarttimer“

UV dezinfekavimo priemonė

Designed around you

Šepetėlio galvutė „InterCare“

Guides you to follow dental recommendations

Intuityvus spaudimo jutiklis

Suteikia ypatingos švaros pojūtį

„AdaptiveClean“ šepetėlio galvutė

Individualiai pritaikomas valymasis šepetėliu

Patentuota „Sonicare“ dantų šepetėlio technologija

Offers a customized brushing experience

Naujas gilaus valymo režimas – lengvai pasiekite sunkiai pasiekiamas vietas



„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis – bandomasis HX9142/32

Ypatybės

„AdaptiveClean“ šepetėlio galvutė

Minkšti, lankstūs kraštai pagaminti iš gumos,

todėl šereliai prisitaiko prie unikalių pacientų

dantų ir dantenų formų ir liečiasi 4 kartus

didesniu paviršiumi*. Dėl šepetėlio galvutės

lankstumo šereliai švelniai juda palei dantenų

liniją ir absorbuoja per stiprų valymą.

Stipresnis šlavimo judesys sukuria unikalų

pojūtį burnoje ir puikiai išvalo palei dantenų

liniją bei sunkiai pasiekiamose vietose*.

Įrodyta, kad pašalina 10 kartų daugiau apnašų

sunkiai pasiekiamose vietose nei įprastas

dantų šepetėlis*.

Šepetėlio galvutė „InterCare“

Itin ilgi, tankūs šereliai pasiekia giliau tarp

dantų ir pašalina gerokai daugiau apnašų*

tarpdančiuose. Puikiai tinka pacientams, kurių

dantenos kraujuoja arba kuriems kyla didesnė

dantenų uždegimo rizika.

Intuityvus spaudimo jutiklis

Jei per daug spaudžiama, rankena švelniai

pulsuoja. Taip pacientai perspėjami, kad

valosi per stipriai, ir mokomi tinkamos

valymosi technikos. Atlikus tyrimą su

pacientais JAV buvo nustatyta, kad 7 iš 10

stipriai dantis besivalančių žmonių

naudodami spaudimo jutiklį pradėjo valytis

nebe taip stipriai.

Gilaus valymo režimas

Naudojant naująjį gilaus valymo režimą

galėsite mėgautis švara net ir sunkiai

pasiekiamose vietose. Naudojant šį režimą

šepetėlio galvutė juda kitaip ir valymas

trunka tris minutes, todėl tai puikus

pasirinkimas, jei norite daugiau dėmesio skirti

probleminėms vietoms.

Individualus valymasis šepetėliu

Optimaliam komfortui skirti trys intensyvumo

nustatymai ir trys valymo režimai, kad

valymasis būtų individualesnis ir labiau

priderinamas. Naudodami trijų minučių gilaus

valymo režimą išskirtinai švariai išvalysite

sunkiai pasiekiamas vietas. Tai puikus režimas

pacientams, kuriems reikia atkreipti

papildomą dėmesį į rūpesčių keliančias vietas.

UV dezinfekavimo priemonė

Sunaikina iki 99 % bakterijų ir virusų*. Gali

būti teikiama kaip priedas viename iš

skirstomųjų sandėlių.

„Smarttimer“

Dviejų minučių laikmatis padeda užtikrinti

dantų gydytojų rekomenduojamą valymo

laiką.

„Quadpacer"

Trisdešimties sekundžių intervalų laikmatis

skatina kruopščiai išvalyti kiekvieną burnos

kvadrantą.

Technologija „Sonic“

Nukreipia skystį tarp dantų ir palei dantenų

liniją, kad valymas būtų galingas, tačiau

švelnus.



„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis – bandomasis HX9142/32

Specifikacijos

Dizainas ir apdaila

Spalva: Pilka „Platinum gray“

Maitinimas

Įtampa: 110–220 V

Techniniai duomenys

Baterija: Pakartotinai įkraunama

Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki

išsikrovusio): Iki 3 savaičių**

Baterijos tipas: Ličio jonų

Techninė priežiūra

Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Lengva naudoti

Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas

Ekranas: Apšviestas ekranas

Baterijos indikatorius: Indikatorius parodo

baterijos įkrovą

Šepetėlio galvutės sistema: Lengvai

tvirtinamos šepetėlio galvutės

Valymo laikas: Iki 3 savaičių***

Pridėti priedai

Įkroviklis: 1

Šepetėlių galvutės: 1 „AdaptiveClean“, 1

„InterCare“ standartinė

Rankenėlės: 1 „FlexCare Platinum“

Kelioninis dėklas: 1

UV dezinfekavimo priemonė: 1

Valymo veiksmingumas

Greitis: Iki 62 000 šepetėlio judesių per min.

„Performance“: Pašalina iki 10 kartų daugiau

apnašų*

Nauda sveikatai: Pagerina dantenų sveikatą

vos per dvi savaites

Spaudimo jutiklis: Naudotojas įspėjamas

rankenėlės vibravimu

Laikmatis: „Quadpacer“ ir „SmarTimer“

laikmačiai

Balinamoji nauda: Natūraliai pašalina

apnašas

Režimai

„Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien

3 intensyvumo nustatymai: Aukštas, Žemas,

Vidutinis

„Deep Clean“: Stiprinantis gilus valymas

Balta: Pašalina paviršines dėmes

* Nei „DiamondClean“ šepetėlio galvutė

* Nei paprastas dantų šepetėlis

* Duomenys faile

* Lyginamas kiekvieno šepetėlio panaudojimas vieną

kartą ir „Oral-B 3000/6000 CrossAction“

* ** dviejų minučių valymo procedūros du kartus per

dieną

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑01‑14
Versija: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

